
  
Pressmeddelande från Pengakoll.nu, 2010-01-21 
 
Nu ska alla Sveriges familjer få hjälp av Lyxfällans 
Charlie Söderberg.  
 
Under flera säsonger har Charlie Söderberg, i sin roll som programledare för 
Lyxfällan, hjälpt familjer att få kontroll på sin ekonomi. I samarbete med Allt för 
föräldrar, en av Sveriges största communities på internet för föräldrar, 
lanserar nu Charlie det egna projektet Pengakoll.nu som ska hjälpa familjer 
över hela Sverige att göra sin privatekonomi rolig, lättförstålig och intressant. 
 
Charlie Söderberg, känd som programledare för Lyxfällan, lanserar nu Pengakoll.nu, 
en webbtjänst som riktar sig till alla som är intresserade av sin privatekonomi eller 
som vill få hjälp, stöd och verktyg till att få kontroll över och förbättra den.  
 
Pengakoll.nu innehåller förutom information, tips och lärorika utmaningar bland annat 
även det egenutvecklade ekonomiprogrammet, Pengakollcentralen. Här kan man 
enkelt skapa en hushållsbudget och jobba med sin egen privatekonomi kopplat till 
personliga mål och med löpande avstämning med bland annat videosekvenstips från 
Charlie Söderberg.  
 
Charlie Söderberg säger:  
”Jag har länge velat sjösätta Pengakoll.nu och nu är det äntligen dags. Jag är otroligt 
glad över att nu lansera Sveriges bästa och enklaste webbtjänst där alla som är 
öppna för att ta kontroll på sin ekonomi, som vill förändras och få kunskap, 
information och nya intryck ska få hjälp till ett rikare liv”.  
 
En av de vanligaste frågorna Charlie får, när han träffar människor i olika 
sammanhang, är var de hittar alla familjer som är med i Lyxfällan. Många tycker att 
det bara visar extrema fall som det gått riktigt illa för. Men Charlies bild av 
verkligheten är en annan och menar att det troligtvis är många familjer i Sverige som 
lever på gränsen med sin ekonomi.  
 
Pengakoll.nu riktar sig till alla, oavsett om man har en bra ekonomi som man vill göra 
bättre eller om man har svårt att få pengarna att räcka till. Lanseringen sker i 
samarbete med Allt för Föräldrar (www.alltforforaldrar.se), som med sina 700 000 
unika besökare per månad är en av Sveriges största communities på Internet för 
familjer.  
 
 
www.pengakoll.nu 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
För intervjuer och mer information kontakta:  
 
Linda Wakeham 
Pressansvarig 
linda.wakeham@wakepr.se,  tel: 0730-283030 
 

 
Faktatext om Pengakoll.nu: 
Pengakoll.nus affärsidé är att vara ett online community för personer som vill 
utveckla sin privatekonomi och öka sin livskvalité. Visionen är att bli den största siten 
i Sverige för privatekonomiska frågor. Pengakoll.nu är grundat av Lennart Göthe, 
Charlie Söderberg och Pia Göthe. Vd är Lennart Göthe. www.pengakoll.nu 
 
 
 
 
 

 
 
Faktatext om Allt för Föräldrar: 
Allt för föräldrar är en av Sveriges största communitys för familjen. Den övervägande 
delen av våra besökare är kvinnor med stort engagemang kring frågor som rör barn 
och familj. På Allt för föräldrar finner man fakta, funktioner och forum med tips och 
råd för de som planerar barn, är gravida eller förälder.  Varje år anmäler sig över 80 
% av alla som bildar familj till våra medier. www.alltforforaldrar.se 
 


